
Rīgas Valsts klasiskās 

ģimnāzijas pašpārvalde 

2020/2021 



Ksenija  Abramova 12 
 

❏ Digitālas noformēšanas 

prasmes attistīšana; 

❏ Paspārvaldes darbības jomas 

paplašināšana ; 

❏ Pašpārvaldes darbības 

strukturēšana. 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Emīlija Pasečnaja 12 
 

❏ Aktīvi darboties skolas  

pasākumu organizēšanā;  

❏ Uzturēt labvēlīgu atmosfēru  

ģimnāzijā; 

❏ Veicināt ģimnāzijas 

izaugsmi. 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Marija Soma 12 

❏ Radīt iespēju klasēm 

sadarboties savā starpā; 

❏ Padarīt macību procesu 

jautrāku; 

❏ Organizēt kino vakaru. 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Anna  Abramova12 
 

❏ Mēs nodarbosimies ar jauku  

aktivitāšu organizēšanos; 

❏ Atjaunosim talantu  

konkursus; 

❏ Piedāvāsim jaunās  tradīcijas, 

lai mūsu ģimnāzijā būtu 

jautri! 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Gabriella Nodelmane 12 

❏ Katru ceturto nedēļu mainīt  galdu 

izvietojumu, lai  uzlabotu mācības 

procesu un veicinātu sadarbību starp 

skolēniem; 

❏ Veidot stundas interaktīvā  veidā; 

❏ Uztaisīt video stundas vai  stunda 

svarīgo daļas  filmēšānu. 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Jekaterina  Puzirevska 12  
 

❏ Organizēt dažādus interesantus 

pasākumus saistītus ar 

valodām, lai uzlabotu skolēnu 

runāšanas prasmes; 

❏ Izdomāt sporta pasākumus, 

aktīvai skolēnu dzīvei. 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Anna Nikolaičuka 12 

❏ Aktīvi piedalīties 

ģimnāzijas dzīvē; 

❏ Piedalīties ģimnāzijas 

pasākumos; 

❏ Attīstīt ģimnāzistu 

talantus. 

 

 
Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Ksenija Levočkina 12 

❏ Olimpiskās dienas organizēšana gada 

sākumā vai beigās. 

❏ Deju festivāls. 

❏ Kādu starpklašu projektu 

organizēšana, lai skolēni paplašinātu 

savu sazināšanās loku un iemācītos 

strādāt komandā ar mazs 

pazīstamiem cilvēkiem 

 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Deniss Bistovs 12 

❏ Radīt ģimnāzistiem iespēju 

vairāk nodarboties ar sportu 

ģimnāzijas ēkā; 

❏ Vadīt dažādus pasākumus; 

❏ Aktīvi piedalīties ģimnāzijas 

pasākumus. 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Aļfija Poļanskiha 12 

❏ Vadīt zinātnisko sseminārus 

pamatskolas  skolēniem, lai 

ieinteresētu  viņus mācīties 

zinātņu  nozarēs; 

❏ Atbalstīt skolas tradīcijas; 

❏ Veicināt skolēnu iesaistīšanu  

starptautiskajos projektos. 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Sergejs Černovs 12 

❏ Palīdzēt ģimnāzistiem ikdienā; 

❏ Aktīvi palidzēt ģimnāzijas 

pasākumu organizēšana un 

vadīšanā; 

❏ Attīstīt ģimnazijas mājaslapu. 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Darija Burilova 12 

❏  Literārās balles organizēšana; 

❏ Oficiālas ģimnāzijas 

mājaslapas sociālā tīklā 

vk.com izveidošana un 

attīstīšana. 

 

 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 

http://vk.com/


Vasilisa Kazak 11 

 

❏ Skolas bloga izveidošana 

un vadīšana; 

❏ Organizēt vairāk 

flešmobu mūsu 

ģimnāzijā. 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Daniela Ščurovska 11 

Jeļizaveta Ļicova 11 

Arīna Seriševa 11 

❏ Vadīt pasākumus, kas  notiek 

mūsu ģimnāzijā 

❏ Piedalīties pasākumu  (literārās 

balles, sporta  dienas, eglītes, 

ģimnāzijas  diena) organizēšanā 

❏ Attīstīt jaunas idejas un 

ieviest jaunas tradīcijas  

(piem. diena, kad visi  

ģerbjās vienā krasā) Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Elina Romanova 11 

❏ Vizuāli noformēt ģimnāziju 

svētkos; 

❏ Radīt jaunas idejas macību 

procesa uzlabošanai; 

❏ Varu palīdzēt apēst visu, 

kas paliek pēc svētkiem ;) 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Njam-Očirs Gantsogs  11 
 

❏ Atvēlēt atsevišķu sporta  

ģērbtuvi skolēniem no 4.  

līdz 6. klases; 

❏ Attīstīt skolas grupas 

sociālos tīklus, izveidot  

jauno grupu sociālajā tīklā  

VKontakte. 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Viktorija Šuklina 11 

❏ Atgriezt pianīno pie  

aktu zales 

❏ Izdekorē ģimnāziju un 

aktīvi piedalīties 

ģimnāzijas vizuālajā 

noformējumā 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Jana-Daniela  Priputena 11 

 

❏ Organizēt krāsu dienas 

❏ Organizēt sporta dienu 

❏ Izveidot atpūtas istabu  

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Veronika Sirotinska 11 

❏ Atbalstīt skolēnu inovācijas. 

❏ Izglītot skolēnus emocionālā 

intelekta jomā. 

❏ Attīstīt interešu izglītību. 
 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Artjoms Stepanovs  11 

 

❏ Atļaut skolniekiem 

lietot  austiņas un spilgti  

ģerbties 

❏ Uzlabot interneta 

pieslēgumu ģimnāzijā 

 
Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Elizabete Gudile 11 

❏ Skolas diskotēku 

organizēšana 

❏ Skolas koncertu 

organizēšana 

❏ Jaunā ģimnāzijas logo 

izveidošana 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Ivita Lejiņa 11 

❏ Organizēt netradicionālās 

modes dienu 

❏ Organizēt sporta sacensības 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Mihails  Ostaševskijs 11 
 

❏ Profesiju dienu 

organizēšana 

❏ Izvietot ūdens kuleri 

katrā  stavā 

❏ Ieslēgt mūziku 

starpbrižos 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Viktorija Kovaļova 11 

❏ Aktīvi darboties colours 

RVKG; 

❏ Vadīt dažādus pasākumos; 

❏ Piedalīties brīvajos 

aktieros.  

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Viktors Kozorezs 11 

❏ Izdarīt modērno spēļu zonu; 

❏ Organizēt muzīkas dienu. 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Ela Saulīte 10 

❏ Vadīt dažādus pasākumus;   

❏ Organizēt dažādus 

svētkus. 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Valerija Muravjova 10 

❏ Uztaisīt ģimnāzijā kaut kādu 

bezmaksas krānu ar dzeramo 

ūdeni; 

❏ Organizēt pie televizoriem 

jaunajā korpusa  “Just dance” 

dejas, piemēram starpbrīžos katra 

mēneša beigās. 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Arturs Niklass Tērauds 10 

❏ Organizēt flešmobus 

“RVKG colours”. 

 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Antons Minajevs 10 

❏ Aktīvi piedalīties skolas 

svētku sagatavošanā;  

❏  Es gribētu lai musu skolā 

būtu arī varāk pasākumu, lai 

padarīt izglītības procesu 

daudzveidīgāku. 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Daniils Bragins 10 

Arina Hakele 10 

❏ Mainīt pasāukumu formātu 

un palielināt to skaitu; 

❏ Pievienoties jaunajā 

kolektivā un iemācities 

organizēt pasākumus 

pašiem. 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Jekaterina  Pomjalova 10 

❏ Organizēt interesantus 

pāsakumus pēc stundām 

piemēram diskotēkas, 

ceļojumus ārzemēs vai tieši 

pa Latviju ( Igaunīja, 

Lietuva,Polija,..) 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Karolina Lavrenkova 10 

❏ Palīdzēt skolas sociālo 

tīklu popularizēšanā 

❏ Veikt sava veida radošu 

darbu. 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Emīlija Kalnača 10 

❏ Es gribētu uzlabot mūsu 

Ģimnāzijas ikdienu 

❏Vēl būtu lieliski, ja es 

varēšu palīdzēt 

sagatavot kādu svētku 

jaunākajām klasēm! 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Ruslans Rajevs 10 

❏ Organizēt kvestus un citus 

pasākumus;  

❏ Uzturēt draudzīgu atmosfēru 

kolektīvā. 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Anna Guseva 10 

❏ Vizuāli noformēt skolu 

pasākumiem; 

❏ Būt par brīvo aktieri ģimnāzijas 

pasākumos; 

❏ Radīt idejas jaunajiem 

pasākumiem.  

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Lilita Jaldova 10 

❏ Es šajā skolā esmu pirmo gadu. 

Tāpēc es labi saprotu jaunus 

skolēnus, kuriem ir grūti 

iejusties. Es gribētu sastādīt 

grafiku, kurā būtu rakstītās 

konsultācijas un nodarbības  

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Katerīna Ančāne 9 

❏ Atkritumu šķirošana. Dāžos 

kabinētos(kur skolotāji būs 

gatavi pieņemt atbildību 

pārbaudīt šos atkrītumus, lai 

nebūtu pilnas pūdeles, utt.), ielikt 

īpašu kastīti plastmasas 

pārstrādei/utilizācijai(tukšas 

plastmasa pūdeles, utt.). 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Kira Žuraveļa  9 

❏ Es gribu palīdzēt ar pasākumu 

organizēšanu    

❏  Palīdzēšu skolas  informāciju 

izdarīt daudz pieejamāku 

skolniekiem  

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2020 



Polina Sazonova  9 

❏ Es gribētu atvieglot mūsu 

skolnieku dzīvi un palidzēt 

katram atrast kaut ko savējo, 

lai attistīt savas spejas darīt 

to, kas patīk 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 



Anna Čaliha  9 

❏ Es gribētu apvienot visus 

ģimnāzistus, lai skola būtu vēl 

draudzīgākā.  

❏ Gribētu virzīt savu enerģiju 

skolas labā 

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas pašpārvalde 2021 


